13 апреля 2016 года                          г. Челябинск, пр. Ленина, 59

    «<…>», рассмотрев постановление о возбуждении дела об административном
правонарушении от 01.04.2016 и материалы дела об административном
правонарушении, возбужденного «<…>», в отношении «<…>»по части 1 статьи 7.29
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –
КоАП РФ), установил необходимость получения сведений, требуемых для
разрешения данного дела.
    Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,
УСТАНОВИЛ:

Определением о назначении времени и места рассмотрения дела от 06.04.2016 №
7.29-1/194-16 об административном правонарушении, дело назначено к
рассмотрению на 20.04.2016 года в 16 часов 00 минут.
В Челябинское УФАС России поступило ходатайство «<…>»от 13.04.2016 об
отложении рассмотрения дела об административном правонарушении на
21.04.2016 в связи с участием МФК «Южный Урал» 20.04.2016 в 16-00 в Первенстве
Челябинской области по мини-футболу.
Учитывая, что дело об административном правонарушении должно быть
рассмотрено с учетом полного, объективного, всестороннего исследования
доказательств, руководствуясь частью 2 статей 29.6, 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), пунктом 1
части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,
О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Отложить рассмотрение дела об административном правонарушении №7.29-
1/194-16, возбужденного в отношении директора МБУ «Мини-футбольный клуб
«Южный Урал» Ашмарина Дмитрия Валентиновича.
2. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении до
21 апреля 2016 года.
3. Назначить дело об административном правонарушении № 7.29-1/194-16
возбужденное в отношении «<…>», к рассмотрению на 21 апреля 2016 года в 09
часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 325.

«<…>»